

**Byg DK ApS**

**Kristen Bernikows Gade 4, 1., 1105 København**

---

**Årsrapport for**

**2019**

---

**CVR-nr. 33 24 65 79**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2020.

---

**Peter Borre Møller**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Byg DK ApS Kristen Bernikows Gade 4, 1. 1105 København
	CVR-nr.: 33 24 65 79
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Peter Borre Møller
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Peter Möller Group AG

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er uden reel aktivitet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 69 t.kr. mod 414 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 38 t.kr. mod 371 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>69.430</b>	<b>414.201</b>
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-9.379</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>69.430</b>	<b>404.822</b>
1 Skat af årets resultat	<u>-31.458</u>	<u>-34.201</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>37.972</u></b>	<b><u>370.621</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>37.972</u>	<u>370.621</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>37.972</u></b>	<b><u>370.621</u></b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	10.000
Andre tilgodehavender	0	184.760
Tilgodehavender i alt	0	194.760
Likvide beholdninger	24	24
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>24</b>	<b>194.784</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>24</b>	<b>194.784</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-396.120	-434.092
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-316.120</b>	<b>-354.092</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	0
Selskabsskat	107.144	291.876
Anden gæld	200.000	257.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	316.144	548.876
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>316.144</b>	<b>548.876</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>24</b>	<b>194.784</b>

**2 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	-804.713	-724.713
Årets overførte overskud eller underskud	0	370.621	370.621
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	-434.092	-354.092
Årets overførte overskud eller underskud	0	37.972	37.972
	<b>80.000</b>	<b>-396.120</b>	<b>-316.120</b>

**Noter**

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	15.268	34.201
Årets regulering af udskudt skat	10.000	0
Regulering af tidligere års skat	<u>6.190</u>	<u>0</u>
	<u><b>31.458</b></u>	<u><b>34.201</b></u>

**2. Eventualposter**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2019.